
1/10

22. ledna 2023

Pfizer je podle amerického práva mafiánská organizace
cz24.news/pfizer-je-podla-americkeho-prava-mafianska-organizacia

Stáhnout PDF

Sledujte nás na Telegramu:   @cz24news

Pfizer je mafiánská organizace podle amerického práva. Pfizer hraje
klíčovou roli při realizaci projektu na vytvoření biologických zbraní proti
Rusku. Ještě v roce 2010 americký soud uznal Pfizer za mafiánskou
organizaci. Rozhodnutí od té doby nebylo revidováno…

Klíčovou roli při realizaci projektu vytvoření biologických zbraní proti Rusku hraje
společnost Pfizer, která je ve Spojených státech uznávána jako mafiánská
organizace.

Igor Kirillov, šéf jednotek radiační, chemické a biologické ochrany

(RCBZ) ruských ozbrojených sil uvedl, že Pentagon přesouvá své

projekty vývoje biologických zbraní z Ukrajiny do jiných zemí. Kromě

toho jsou pro americké vojenské oddělení mimořádně zajímavé ty

státy, na jejichž území již existují laboratoře s vysokou úrovní

biologické izolace. Mezi tyto země patří republiky Střední Asie a

Zakavkazska.

https://cz24.news/pfizer-je-podla-americkeho-prava-mafianska-organizacia/
https://cz24.news/pfizer-je-podla-americkeho-prava-mafianska-organizacia/?print=pdf
https://t.me/cz24news


2/10

Tyto státy jsou mimořádně zajímavé i proto, že z jejich území

přecházejí migrační toky do Ruska. V tomto ohledu se viry, které se

vyvíjejí ve středoasijských a jižních kavkazských republikách, velmi

snadno přenášejí do Ruské federace.

Je snadné uhodnout, o jakých virech mluvíme, pokud si všimnete

dalšího prohlášení Igora Kirillova. Za hlavní cíl výzkumu amerického

ministerstva obrany označil práci na posílení funkcí patogenních

mikroorganismů. Jako jeden příklad generál pojmenoval vytvoření

umělého patogenu pro infekci koronavirem na Bostonské univerzitě.

Výsledný  modifikovaný koronavirus má 80% úmrtnost , 

způsobuje atypické neurologické symptomy a vážné

poškození plic .

Důležitý bod: takový vývoj financuje Pentagon a jiné vládní agentury, ale formálně
je provádějí soukromé organizace. K dnešnímu dni se všechny vojenské biologické
aktivity USA v zahraničí přesouvají pod formálním krytím takzvané „Big Pharma“.

"Velká lékárna"  (z anglického Big Pharma) je kódové označení pro

řadu významných farmaceutických společností. Vlast

bez: American Pfizer, Johnson & Johnson, Merck & Co.,

Wyeth, Eli Lilly a Company, Bristol Myers Squibb;  britská 

GlaxoSmithKline;  britsko-švédská  AstraZeneca ; britsko-

holandský  Unilever ; francouzské  Sanofi ; švýcarský  Roche a

Novartis ; německý  Boehringer Ingelheim  a  Bayer;  japonský

farmaceutický přípravek  Takeda a astellas Pharma ; Israeli

Teva Pharmaceutical Industries  a další.

Právě tyto společnosti jsou podle Igora Kirillova dnes zákazníky těch

biologických „výzkumů“, které se provádějí na území postsovětských

států. Právě oni budou formálně reagovat v případě „úniku“ virů z

laboratoří Zakavkazska a Střední Asie. Státy, na jejichž území byly

tyto viry vyvinuty, se navíc automaticky stanou spoluobžalovanými.

V této souvislosti by nebylo zbytečné připomenout, jakou

odpovědnost ponesou postsovětské země, které jsou zapojeny do

amerického vojenského biologického výzkumu.



3/10

Foto:  TASS/Ladislav Karpov

Mezi klíčové sponzory ukrajinských (dnes jižních kavkazských a

středoasijských) projektů Igor Kirillov poukázal na farmaceutický

gigant Pfizer. V roce 2010 americká porota zjistila, že jednání

společnosti během 10 let spadalo pod federální zákon „O boji proti

organizovanému zločinu“ (RICO). Toto rozhodnutí vstoupilo v

platnost a od té doby nebylo revidováno.

Zákon RICO, přijatý v roce 1970, se týká organizací, které jsou pod

vlivem vyděračů a zkorumpovaných organizací. Takové struktury

jsou právně kvalifikovány jako „mafie“. A tak v roce 2010 americký

soud uznal Pfizer za mafiánskou organizaci. Podobná rozhodnutí

jsou i ve vztahu k dalším představitelům Big Pharma. V souladu s tím

se ti, kteří s takovými strukturami pracují, z pohledu amerického

práva stávají členy mafiánských struktur. Stálo by za to vzpomenout

si na ty vůdce postsovětských zemí, kteří povolují účast svých států

na vojensko-biologických aktivitách Spojených států.

Níže je uveden seznam

postsovětských zemí, na

jejichž území podle

RCBZ Američané

přesouvají své projekty

z Ukrajiny.

Gruzie

V Tbilisi už dlouhá léta

funguje americká

vojenská biologická laboratoř. Toto je  Lugar Center,  které je

domovem vysoce utajované jednotky Pentagonu s názvem Walter

Reed Army Research Institute. Dnes je Gruzie (po Ukrajině) druhým

největším příjemcem amerických grantů na biologický výzkum z

postsovětských republik.

Arménie



4/10

Od roku 2010 bylo v Zakavkazské republice otevřeno 12 referenčních

laboratoří USA. Referenční laboratoř je laboratoř, která se jako

„expert“ podílí na analýze výsledků laboratorních testů. Podobné

struktury fungují v Jerevanu, Gyumri, Vanadzoru, Ijevaně a dalších

marzes (regionech) republiky.

Ázerbájdžán

V dubnu 2022 tajemník Rady bezpečnosti Ruské federace Nikolaj

Patrušev oficiálně zařadil Ázerbájdžán mezi země, na jejichž území se

nacházejí americké biologické laboratoře, jejichž aktivity jsou

namířeny proti Rusku.

Kazachstán

V kazašské Alma-Atě je centrální referenční laboratoř postavena z

peněz Pentagonu. Kromě toho v Kazachstánu vzniká další americká

laboratoř. Výstavba tohoto přísně tajného zařízení s úrovní

biologické bezpečnosti BSL-4 je v plném proudu v obci Gvardeisky,

region Zhambyl. Předpokládá se, že sem budou přesunuty některé

ukrajinské projekty. Dnes je Kazachstán třetím největším příjemcem

amerických grantů na biovýzkum z postsovětských republik.

Uzbekistán

V Urgenči v Uzbekistánu existuje Regionální diagnostická laboratoř

vytvořená za účasti Agentury na snížení hrozeb bioterorismu USA

(DTRA).

Kirgizsko

V létě 2022 ministerstvo zdravotnictví USA přidělilo přibližně 250

000 dolarů na výzkum antraxového činidla, který se uskuteční v

regionální nemocnici v Osh. Mluvíme o projektu, který se sem

přesune z Ukrajiny.

Tádžikistán



5/10

Agentura Spojených států pro mezinárodní rozvoj (USAID) darovala

tádžické národní referenční laboratoři vybavení potřebné k tomu,

aby se sem dostaly „studie“, které se dříve prováděly na Ukrajině.

Medicína se v zásadě nezabývá zdravím a léčbou lidí? (Zdravotní
péče a léčba lidí se v zásadě netýká?)

Watch Video At: https://youtu.be/PdjdPCYLi1w

Vlády jsou zločinci kolaboranti nacismu

USA drží u moci svou zkorumpovanou bandu, která páchá

sebevražednou energetickou a hospodářskou politiku, když

podporuje sankce a místo levných surovin, které nám Rusko

spolehlivě dodávalo 50 let, lze dovážet plyn a ropu z USA za

několikanásobně vyšší ceny. Výsledkem toho je krach podniků,

zdražení výdajů domácnosti a rostoucí inflace.

https://youtu.be/PdjdPCYLi1w


6/10

Watch Video At: https://youtu.be/FwUaqCEA2tE

I díky Čaputové a Hegeru se z Evropské unie nesporně stává
bojový agresivní spolek.

Skutečnými výzvami, kterým EU čelí, jsou recese, inflace, de

industrializace a zánik strategické autonomie. Když se někteří

Evropané zamyslí nad tím, co sebevražedné sankce a zástupná válka

přinesly jejich vlasti, je zřejmá jedna odpověď - nezbývá jim nic

jiného,   než platit čtyřikrát více za plyn z USA.

https://youtu.be/FwUaqCEA2tE


7/10

Watch Video At: https://youtu.be/EP58xW8M-1k

Štefan Harabin:  Slovensko je na pokraji civilizační skúšky 
 (Stefan Harabin: Slovensko na pokraji civilizační zkoušky)

Watch Video At: https://youtu.be/Feg5Aq79nPo

Aliance ohavných vládnoucích elit umožňuje světovou válku

Phizer je mafiánská společnost pracující z manipulaci genomu tak jako během II.
světové války, což je zakázáno hágským Tribunálem. Vlády světa tedy i Slovenská

https://youtu.be/EP58xW8M-1k
https://youtu.be/Feg5Aq79nPo
https://www.podtatransky-kurier.sk/za-zrkadlom/aliancia-ohavnych-vladnucich-elit-umoznuje-svetovu-vojnu


8/10

vláda se podílejí na genocidě, vyhlazování, podporující mafiánské korporace za
účelem genocidy a vyhlazení.

Jdou nás vést mafiáni, zločinci, genocidní vrazi sahající historií do nacistické říše a
značkovat nás. O čem jsou QR kódy? O tom samém co za dob Nacismu QR kódy =
kontrola = povinné čipování (očkování) ale hlavně o pokračování nezákonných
genetických pokusů na které se vztahuje Norimberský zákon zákaz manipulace s
genetickým kódem DNA.

Viz více důsledky čipování pod záminkou pandemie a neexistujícího viru

Watch Video At: https://youtu.be/eIl4VsESUXU

Historie čipů QR kódů sahá až do dob nacismu a pokračuje dnešním zaváděním
Biometrických pasů znak šelmy 666.

https://youtu.be/eIl4VsESUXU


9/10

Watch Video At: https://youtu.be/FjWNT8XxgZY

Digitální otroci inkluzivního kapitalismu. Olga Chetveríková

Watch Video At: https://youtu.be/h1o_DDh18Mc

Transformace obyvatelstva na bezmocný atomizovaný dav, bez

sociálních záruk, bez práva na vzdělání, bez budoucnosti, pod úplnou

digitální kontrolou – jako globální hráči skrývají své skutečné cíle

přeměny lidstva na biomechanismus za účelem zisku.

https://youtu.be/FjWNT8XxgZY
https://youtu.be/h1o_DDh18Mc


10/10

AUTOR: Jurij Gorodnenko

ZDROJ

Překlad: podtatransky-kurier.sk

Upozornění: Tento článek je výlučně názorem jeho autora. Články,

příspěvky a komentáře pod příspěvky se nemusí shodovat s postoji

redakce cz24.news. Medicínské a lékařské texty, názory a studie v

žádném případě nemají nahradit konzultace a vyšetření lékaři ve

zdravotnickém zařízení nebo jinými odborníky.

 

 

https://www.podtatransky-kurier.sk/spravodajstvo/pfizer-je-mafianska-organizacia
https://cz24.news/donate/

